
Pædagog til Børnehaven i Kirstinevang

- Er du vores nye ugle?
Er du rolig og afventende som en Ugle. Kan du lide at flyve både højt og lavt i alt slags vejr. Har du
store øjne, som giver dig det store overblik. Så er du måske vores nye ugle.
Hvis du ser muligheder frem for begrænsninger, så er du uden tvivl vores nye ugle.
Dine vigtigste opgaver
Vi tager ansvar for børns tidlige år, som vi ser som et fundament for børnenes fremtid. Vi ved at det
er afgørende for børnene, at de kommer godt fra start. Børnene skal understøttes lige der, hvor de
er – dette er vores fornemmeste opgave. Vi understøtter børnene gennem leg, omsorg og nærvær
og vi hjælper børnene til at kunne indgå i forskellige fællesskaber.

Dine kompetencer

Du skal kunne yde omsorg, være empatisk og nærværende●

Du skal have et fagligt fundament samt skabe de bedste forudsætninger for børnenes

udvikling

●

Du skal være tydelig og omsorgsfuld i din kommunikation●

Du skal være sparringspartner for dine kolleger●

Du skal kunne lide at arbejde med sprogarbejdet omkring børn●

Du skal være omstillingsparat og klar på en omskiftelig hverdag●

Du skal være lyttende og god til at skabe gode relationer til forældre og børn●

Du skal være guidende og kunne positionere dig efter behov.●

Det får du hos os 
Hvis du spørger personaet i børnehaven, hvad du får hos os, så er svaret her:
Hos os får du en stemme ind i hverdagen. Vi har inkluderende arbejdsmiljø, hvor du bliver hørt. Du
får stor mulighed for at sætte din faglighed i spil. Du får mulighed for at være dig selv og vi er
positive når det handler om at afprøve nye kreative ideer og tiltag.
Hos os har vi et godt fællesskab, samt fantastiske børn og familier. Vi har skemalagt
forberedelsestid. Du ska have lyst til at blive del af et hus med en positiv, engageret og nysgerrig
forældregruppe. Du bliver en del af en engageret og positiv personalegruppe der hjælper og vil
hinanden det bedste. Hos os er der plads til grin og glæde samt en god portion humor.

Hvem er vi
Børnehuset Kirstinevang er et integreret børnehus med fire vuggestuegrupper og 4fire
børnehavegrupper. Børnehaven er inddelt i tre grupper med 3-4 årige børn og en storbørnsgruppe
der kører over hele året. 
Børnehuset er et hus med dobbelt ledelse, så der er både en leder i børnehaven og i vuggestuen.
Vi har produktionskøkken hvor vi har ansat nogen køkkendamer, der laver dejlig hjemmelavet mad
til både børnehave og vuggestue. 
Vi er et hus med stor forældreopbakning og vi sætter stor pris på den tætte kommunikation og
viden vi deler.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Rikke Kjær på telefon 2173 6090.
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2025 eller snarest derefter.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 30. januar 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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